
2020年 5月 26日 

お客様各位                  

株式会社 リフレット 

代表取締役 多田良雄 

新型コロナウィルス感染対策について 

 

 平素よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、緊急事態宣言が解除されましたが、当社におきましては今後も出来る限りお客様に

寄り添い、お客様の生活に不便、不安を与えないよう活動してまいりたいと思います。引き続

き、活動に際しましては、細心の注意を払いながら、お客様への対応が滞りないよう努めてま

いります。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                     記 

１、当社の今後の取り組みについて 

引き続き活動中のマスク着用、手洗いの励行、現場出入りの際の消毒につきましては継続さ

せていただきます。 

 

２、リフォーム工事現場近隣対応について（別紙）  

リフォーム工事現場近隣対応につきましては、以下の通りとさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 



ご近隣の皆様へ 

 

この度、ご近隣の         様邸で住宅リフォーム工事をさせて頂きます、 

株式会社リフレットと申します。この度、政府より新型コロナウィルスの感染拡大による緊急

事態宣言が解除されましたが、当社では、引き続き行動注意事項の徹底により、現場となるお

宅の生活面・安全面を考慮し、現場工事活動を行わせて頂きます。住まいというライフライン

を守る為、住宅リフォームを通じて、この地域の皆様のお役に立てるよう頑張りますので、何

卒ご理解を頂ければと思います。 

 

それに伴い、現場に出入りする弊社スタッフ及び職人につきましては、 

日常的な感染予防に加えて、工事現場内では以下の対策を行っております。 

 

 

 

① マスクの着用 

② 現場出入りの際の消毒 

※写真の殺菌スプレーを使用し、 

作業したお部屋の消毒を行っております。 

 

 

 

引き続き細心の注意を払って作業に当たって参りますが、 

何かお気づきの点が御座いましたら、遠慮なくお申し付け下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

【工事に関する連絡先】 

フリーダイヤル：0120-83-3881 

所在地：ふじみ野市大井 1-2-33 

 

ご近隣の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 


